Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton EL
GUARCO de la Provincia de CARTAGO.

N° Junta

3924
3925
3926
3926
3927
3928
3929
3929
3931
3931
3932
3932
3933
3934
3934
3937
3938
3941
3942
3947
3947
3948
3949
3949
3951
3952
3952
3954
3956
3957
3958
3958
3959
3960
3961

Cédula

301270484
301490438
301260455
102960985
300980932
302060210
301080991
301380693
301830733
302190669
302250370
303140336
301470986
301380854
301360962
700820984
302610635
301380935
302770747
115670296
301190228
301911141
301360031
600810341
304590888
301760642
102850744
302100536
301370106
702680037
104080589
302330316
302140074
106380700
301540610

Nombre Completo

BARAHONA VASQUEZ FLOR

BRENES SALAZAR ARNOLDO

CAMPOS SANABRIA EDWIN
CARDENAS JIMENEZ JOSE RAUL
CENTENO ROMAN MANUEL

CORDERO PIEDRA RAMON HUMBERTO
FUENTES CAMACHO IMELDA

GARRO MONGE BENILDA VIRGINIA
JIMENEZ QUIROS CLAUDIO ENRIQUE
LEIVA MASIS GERARDO HUMBERTO
MARTINEZ CORDERO MANUEL ANTONIO
MARTINEZ SANCHO SANDRA

MASIS COTO MIGUEL ANGEL

MONGE VASQUEZ FLORA

MONTERO CAMACHO LUIS GUILLERMO
RAMIREZ CALVO OSCAR ENRIQUE
RODRIGUEZ LEIVA JOSE ADRIAN
ZUNIGA FUENTES DORILA

ARROYO MONTOYA JENNY ISABEL
MENESES VALDIVIA JEAN CARLO
MONGE QUESADA TERESA

ORTEGA MARTINEZ MARIA AUXILIADORA
QUESADA QUESADA MELBA
QUINTERO QUINTERO JUANA

ZUNIGA FERNANDEZ BERLINDA DE LOS ANGELES
CALVO UVA GERARDO

CECILIANO MENA DINORAH

NAVARRO RAMIREZ JULIO ALBERTO
CALDERON ARAYA ISRAEL FLORINDO
VARGAS SAENZ DOYLIN GERARDO
ABARCA ABARCA JUAN LUIS

ARAYA MONESTEL SALVADOR
BARAHONA CORDERO EDUARDO
CERDAS FALLAS LUIS ALFONSO
FUENTES FLORES ELIA
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton EL
GUARCO de la Provincia de CARTAGO.

N° Junta

3962
3962
3963
3963
3964
3964
3966
3966
3968
3971
3972
3973
3975
3975
3977
3978
3980
3980
3982
3982
3984
3985

Cédula

301900378
301300101
303830366
102260814
302770031
102550247
901040362
301530352
103260595
302990872
301810067
302140102
203720536
600640520
301450347
103180462
900910699
600440195
301560613
303760488
302280055
600550958

Total de Fallecidos

Nombre Completo

GONZALEZ FLORES JOSE GERARDO
LEIVA MAROTO CARMELINA

MONGE ROBLES MARTA MARIA
MONTERO CORDERO ARNOLDO
NAVARRO PEREIRA JORGE ELIAS
RAMIREZ CASCANTE SOFIA

ULLOA MADRIZ DAMIAN

ZUNIGA VEGA HERNAN RODRIGO
ROMERO CALVO CRISTINA
MONTOYA MENA JEANNETTE MARIA
FLORES GONZALEZ JOSE MARIA
SEGURA FONSECA ISIDRO
BENAVIDES CHACON GIOVANN
BERMUDEZ JIMENEZ JUAN FREDDY
MARTINEZ SANCHEZ RAMON
MORALES ALFARO LUIS GUILLERMO
RODRIGUEZ RAMIREZ MINOR ENRIQUE
ROSALES CRUZ CANDELARIA
MARTINEZ PICADO MAYRA

MONGE PIEDRA JORGE ANDRES
LUNA MONTENEGRO BERNAL
SANDOVAL SANDOVAL ALFONSO

57
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